
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 22 0 交付金 久留米市（１回目） 900,000 900,000

6 24 9 事務費 タブレット端末通信料（4月分） 代表者　塚本　弘道 7,194 892,806

7 22 0 交付金 久留米市（2回目） 900,000 1,792,806

7 23 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　塚本　弘道 7,194 1,785,612

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　塚本　弘道 7,194 1,778,418

9 24 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　塚本　弘道 10,098 1,768,320

10 21 0 交付金 久留米市（3回目） 900,000 2,668,320

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　塚本　弘道 10,098 2,658,222

11 28 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　塚本　弘道 10,098 2,648,124

12 25 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 代表者　塚本　弘道 10,098 2,638,026

1 6 6 広報費 市政報告印刷代 代表者　塚本　弘道 193,050 2,444,976

1 6 9 事務費 振込手数料 代表者　塚本　弘道 550 2,444,426

1 8 2 調査研究費 視察旅費（狛江市、川越市） 代表者　塚本　弘道 688,980 1,755,446

1 20 0 交付金 久留米市（4回目） 900,000 2,655,446

1 27 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 代表者　塚本　弘道 10,098 2,645,348

2 7 9 事務費 パソコン、プリンタ購入代 坂田　光弘 239,140 2,406,208

2 7 9 事務費 インク代 坂田　光弘 6,160 2,400,048

2 18 9 事務費 無線ルーター代 坂田　光弘 9,900 2,390,148

2 26 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 代表者　塚本　弘道 10,098 2,380,050

3 24 9 事務費 タブレット端末通信料（1～3月分） 代表者　塚本　弘道 30,294 2,349,756

3,600,000 1,250,244 2,349,756

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　吉開　美菜
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